31.08.2012, vypracovaného Ing. Petrom Repčákom, znalcom, podľa Vyhlášky               

č. 492/2004 Z.z. o stanovení všeobecnej hodnoty majetku, v znení neskorších 

predpisov, vo výške  0,68 Eur/m
2
, čo predstavuje celkovú cenu prevádzaného pozemku 

vo výške  2 148,80 Eur, slovom: dvetisíc stoštyridsaťosem eúr a osemdesiat centov. 

2. Pozemok vo vlastníctve štátu sa podľa § 34 ods. 9 a 13 zákona č. 330/1991 Zb. v znení 

neskorších predpisov prevádza do vlastníctva nadobúdateľa bezodplatne. 

3. Nadobúdateľ sa zaväzuje zaplatiť na účet prevodcu vedený v Štátnej pokladnici, číslo